

MT GULVDESIGN ApS

Lunikvej 26
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2016

Mark Tunow
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MT GULVDESIGN ApS

Lunikvej 26

2670 Greve

Telefonnummer: 43600656

Fax: 43600654

CVR-nr: 30719492

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

MA Revision, Statsautoriserede revisorer

Ragnagade 7, st tv

København Ø

DK Danmark

CVR-nr: 25195671

P-enhed: 1016485590

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er har tidligere været håndværksvirksomhed, med speciale indenfor gulv- og vægbeklædning. Efter afhændelsen af driftsaktiviteterne, vil den fremtidige hovedaktivitet bestå af at besidde ejerandele i andre selskaber, finansierings og investeringsvirksomhed samt anden aktivitet i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret afhændet sine driftsaktiviteter, samt tilhørende varebeholdninger og materielle anlægsaktiver og har erhvervet en ejerandel i det selskab som har købt driftsaktiviteterne.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 133.649
Egenkapitalen udgør kr. 491.267

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.120.668	3.030.849
Personaleomkostninger	1	-2.876.794	-2.409.314
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.669	-20.868
Andre driftsomkostninger		0	-54.970
Resultat af ordinær primær drift		227.205	545.697
Andre finansielle indtægter		0	1.662
Øvrige finansielle omkostninger		-16.061	-17.906
Ordinært resultat før skat		211.144	529.453
Skat af årets resultat	2	-77.495	-162.223
Årets resultat		133.649	367.230
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		32.449	267.430
I alt		133.649	367.230

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	16.669
Materielle anlægsaktiver i alt		0	16.669
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		750.000	0
Deposita		30.560	30.560
Finansielle anlægsaktiver i alt		780.560	30.560
Anlægsaktiver i alt		780.560	47.229
Fremstillede varer og handelsvarer		0	193.542
Varebeholdninger i alt		0	193.542
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		177.261	1.183.316
Udsudte skatteaktiver		0	33.363
Andre tilgodehavender		280.182	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	13.985
Periodeafgrænsningsposter		0	132.458
Tilgodehavender i alt		457.443	1.363.122
Likvide beholdninger		35.995	0
Omsætningsaktiver i alt		493.438	1.556.664
Aktiver i alt		1.273.998	1.603.893

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		265.067	232.618
Forslag til udbytte		101.200	99.800
Egenkapital i alt		491.267	457.418
Gæld til banker		0	92.852
Leverandører af varer og tjenesteydelser		351.318	715.844
Skyldig selskabsskat		23.218	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		408.195	337.779
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		782.731	1.146.475
Gældsforpligtelser i alt		782.731	1.146.475
Passiver i alt		1.273.998	1.603.893

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	-2.601.365	-2.156.106
Pensionsbidrag	-191.733	-138.823
Andre omkostninger til social sikring	-51.701	-36.193
Andre personaleomkostninger	-31.995	-78.192
	-2.876.794	-2.409.314

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	-23.218	0
Ændring af udskudt skat	-33.363	-162.371
Regulering vedrørende tidligere år	-20.914	148
	-77.495	-162.223

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende primo hos selskabsdeltagere og ledelse	13.985	71.560
Korrektion primo tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse	0	-54.970
Udlån i året til selskabsdeltagere og ledelse inkl. renter	0	1.662
Tilbagebetaling i året af selskabsdeltagere og ledelse	-83.333	-4.267
Mellemregning ultimo hos selskabsdeltagere og ledelse	-69.348	13.985
Gennemsnitlig rentesats	10,20%	10,20%